
ZARZĄDZENIE NR 271/22 
WÓJTA GMINY MIELNIK 

z dnia 4 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie ustalenia wysokości cen za korzystanie z  obiektów i  urządzeń 
użyteczności publicznej jednostek samorządu terytorialnego 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372, zm. poz. 1834) oraz uchwały Nr XVIII/99/05 Rady Gminy Mielnik z dnia 24 maja 2005 r. 
w sprawie powierzenia Wójtowi Gminy Mielnik uprawnienia do ustalania wysokości cen i opłat za usługi 
komunalne (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2005 r. Nr 147, poz. 1722) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 264/22 Wójta Gminy Mielnik z dnia 13 stycznia 2022 r. w sprawie ustalenia 
wysokości cen za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej jednostek samorządu 
terytorialnego zmienia się § 2 ust. 1 pkt. 8, który otrzymuje nowe brzmienie: 

„8) korzystanie z obiektu ORLIKA - 80 zł/ za jednostkę treningową tj. 90 min. z szatnią”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 01 lutego 2022 roku. 

 

   

Wójt 
 
 

dr Marcin Urbański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 364F6C2F-3FD7-45E9-BC6A-3B0AFE0565E8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 8

	Paragraf 2


		2022-02-04T14:25:09+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




